DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NEUROMODULAÇÃO E
TERAPIA COGNITIVA NA DOENÇA DE ALZHEIMER de autoria de EVELYN THAIS DE
ALMEIDA RODRIGUES, CAMILA TERESA PONCE DE LEON MENDONÇA
TAGLIAFERRO, MANUEL FRANCISCO DE ARAÚJO LIMA, MARIA CLARA OLIVEIRA
REGO BARROS, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73699

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73699